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Inventario de Bens Moveis

Conselho Regional de Psicologia da 14 ° Regido | MS

VALOR FINAL
Ne . . DATA . N° DOC. VALOR DE
Lo DESCRIGAO DO BEM LOCALIZAGAO AQUISICAO CONTA DESCRIGAQ CONTA FORNECEDOR AQUISICAO | AQUISICAO DEPRECIADO
31/10/2021
1 Mesa Para Computador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 0,00
5 Estante em aco, 5 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,00 8,69
O i e e e T E e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 0,00
i [RUBdeAyise focdie e Tntosem sadei, TR0 A eor ARQUIVO 31/12/2005 [123.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 42,50 1,00
verde, medindo 0,90 x1,20cm.
11 |Maquina de Escrever Elétrica Ibm Preta BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.02 B o 350,00 0,00
gy (S08HE e, +PEs; ssseil e clcosta e canim, prela, COTEC - 01 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos
19 |Escrivaninha férmica 06 gavetas FIEL BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 0,00
og |fEmetiodsaco. 2 Fortas, faice Fandh, corainza. 3 LAVANDERIA 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 35,48
prateleiras - sem puxador
55 Mesa para impressora matrit;ial, com abertura para passagem REUNIOES IAUDITORIOI 31/12/2005 112.3.11.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8.89
de papel, cor creme claro, pés de ago cor preta. PLENARIO
30 |No-Break 600VA BAIXADO 1231102 o e 270,00 0,00
e e A i A BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
Mesa pra microcomputador, em madeira, com suporte de
33 |bandeja para teclado, cor cinza claro, acabamento das bordas GERENCIA GERAL 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
em borracha
Ventilador marca FAET eficiente, circunferéncia de 30cm, MAQUINAS E
B e ARQUIVO 21/10/2006 {1.2.3.1.1.02 O IPANENTES 79,90 6,80
35 [Microcomputador (SEM MARCA - MONTADO) BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 e 1.802,04 0,00
i e e e e e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
37 |Estante em ago, 5 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 {1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,00 8,69
38 |Armario de aco, 2 portas, alto, cor cinza DEPTO FINANCEIRO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 19,51
39 |Microcomputador (SEM MARCA - MONTADO) BAIXADO 31/12/2005 [1.2.31.1.06 P C et 1.802,04 0,00
45 |Mesa em Formica 2 Gavetas COZINHA 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,20 8,89
gy | R TEER SRR R BRI R SERRERE ARSI D PEET T 3022005 [a.2:3i 001 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4 49
ZET N e i e S COTEC - 01 31/12/2005 [12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
55 [[FEiEn vk Se e e AR SIS E D G AT 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
e s B i TN BAIXADO 03/09/2007 [1.2.3.1.1.02 kol il 2.490,00 0,00
B [ e e s e e COE 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
I e e e BAIXADO 31/12/2005_|12.31.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
67 | UUNUUSAYD U JavETas PaTd PASTE SUSPEITsd, TOT TIiZd BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
TN G e Dt il S b S BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
69 | R s FEr e P S e L ey B2 BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
T e R s R SR i S S s BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
I e e e e S R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
T s R e s e e e e S A R R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
I e e - - BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
74, |[PIMMOMEETD UhUEVELES PELE PSSR, EOLCIZE BAIXADO 04/01/2007 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
Tl e T T e S e BAIXADO 04/01/2007 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
T i ST i S T G e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
77 | e YA ey PR PR SUSPRIR, COl R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
I e i A I BAIXADO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 0,00
T e e S ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
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gy |CRHCIATIA, & Pos; Assculniecnmesie Con B Ry, Pl COF 31/12/2005 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35.00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

o R skl e S e e ova i COF 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

) i e R i kit e R e e ! 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49

gy |LHdGiE e, Spus: assenlo;eenocsIe Em B R, prel; DEPTO FINANCEIRO 31/12/2005 |12.3.1.101 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

T el e s e b el et T ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | DANFE 408 35,00 4,49

o R M s COTEC - 01 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49

g3 [nas MErTRES, Sonk e e e SRERPRILEI DAY 1 312005 [12addod MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49

Je [FaHalmE Toa, <pds; asshalechascsle SRt DN preia; COF 31/12/2005 [12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

ETH e Ea T S sl e St L A gl OREREER Il e SIS 59005 |1.9:a0.4.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4 49

G077 vt Sl T e s e T T SR SECRETARIA GERAL-01 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 40,00 4,92
WUAUT O VIS, IMoaura © Tanaos Cir inmaoend, 1erauo a Cor a =

106 [Tt e e s : BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 0,00

107 isatir:e decage, VWG, cansinza, com i prteiptas sem ARQUIVO MORTO 08/11/2007 |123.4.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 8,69

110 \.;a*uc*lra NnAa, & ch, beclll\-.l = Cllbubl.:l CIIT LU vin, Plcld, SALA UL ::-'\_J':I\:r,;\ll:\UI TR T 31[12/’2005 1231101 MO'VEIS E UTENSILIOS 35!00 4,49

jip, |Saceiamea,4pes, asschlo s iERcosts Bal Conar, Pref, COF 31/12/2005 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos

117 Cadeira fixa, 4 pés, assent(_n e encosto em corvim, preta, SALA DE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 |123.1.1.01 MGVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
estrutura em aco, sem apoio para os bracos PLENARIO

o il o i Nl rurapa ARQUIVO 31/12/2005 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos

121 uciuc:ra TXd, 3 PJE5, abbb‘[lly L= CIIbUbLtJ CTITCOrVITTT, pu:ta, OALATLE ::"\_J:Ik:rf:\luul TOURTUT 31/12/2005 1231101 MOVEIS E UTENSILIOS 35!00 4,49

125 [Fog&o Branco 04 Bocas BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.04 i e L 250,00 0,00

126 |Geladeira Cénsul Branca BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.04 SN S SR RE 1.000,00 0,00

183 |Escada Metal 05 Degraus ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 75,00 7,49

200 |Flip Chart (Cavalete), em madeira, cor marrom ARQUIVO 31/12/2005 {1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 85,00 2,00
Mesa em L, 3 partes sendo 2 partes retangulares e 1 conexao . )

201 |tipo gota, 2 gavetas, tampo e painel frontal em madeira na cor SECRETARIA GERAL-01 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
cinza, suporte para teclado, estrutura de aco na cor preta.

oy | lugates, estiraiem ago bt na cor prekd, Bssensio ARQUIVO 31/12/2005 [12.34.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 28,00
e encosto em tecido na cor verde escuto

208 |Sofa Modular 02 Lugares Verdes RECEPCAO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 21,00

sge [Befadoislunates, estiyrhita gm ago Whillar, assento eenzosiio GERENCIA GERAL 31/12/2005 [123.4.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 21,00
em tecido na cor preta, almofadas removiveis.

T e e e e el e | e BAIXADO 31/12/2005 [12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

2 L il e e S R, AR SECRETARIA GERAL-02 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,92

212 Arquivo de aco 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza SALA DE APOIQ AUDITORIO/ 31/12/2005 11234101 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 17.10
claro PLENARIO

215 Mesa para impressora matrl{:lal, com abertura para passagem SALA DE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
de papel, cor creme claro, pés de ago cor preto PLENARIO

T e ) S S e O i BAIXADO 04/01/2007 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

219 :ll,:t)l‘ibjbula WIMILIIUTIVIVIIGL QDalIDUlly YW FIJL T ICHIC DA BAIXADO 05[06]’200? 1231106 nrl,:::,l_l:_:_\\l\:lﬁ:::l_:ﬂk_}r:i'_ 3400,00 0,00

222 |Monitor 17 BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 il e e 499,00 0,00

223 8;2‘:" M A i e e RECEPCAO 31/12/2005 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 1,00

e L ol | i COTEC - 01 31/12/2005 [1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 13,00
cinza, duas gavetas, estrutura em ago na cor preta.
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WIILT UL U PULaual © SHUdig & - 0,201 14, 1'O0 U TV, 11

CWUIT AIVICIN T U

2OD1 Lt oy e e R AT A I B AR BAIXADO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.06 AT s R 25 TS 1.802,04 0,00

226 |Armario de aco, alto, 2 portas, 4 prateleiras SECRETARIA GERAL-01 04/01/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIO 387,00 19,51

227 Ejife deago, WES, corsrize, con i prateiekas: sem COE 08/11/2007 |12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 8,69

P Tl i R I T e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 0,00

230 |[Ventilador Britania 30cm BAIXADO 12.31.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 59,00 0,00
Mesa para micro computador, tampo e painel frontal na cor

231 |cinza, suporte para teclado ajustavel, estrutura em aco na cor COF 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
preta,

234 Cadeira fixa, 4 pés, assent(_) e encosto em corvim, preta, SALA DE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em a¢o, sem apoio para os bragos PLENARIO

237 |Estante de ago, cor cinza, com 6 prateleiras COE 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 8,69
Mesa em L, 2 partes retangulares e 1 conex&o tipo gota, tampo

238 |e painel frontal em madeira mdf na cor cinza, estrutura em ago DEPTO FINANCEIRO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 12,00
na cor preta, 2 gavetas.

242 [Modem ADSL DLINK 500G BAIXADO 1.2.3.1.1.06 e 360,00 0,00

el Gl ol COE 31/12/2005 1234101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos
Mesa em L, 3 partes sendo 2 partes retangulares e 1 conexdo

245 [tipo gota, 2 gavetas, tampo e painel frontal em madeira na cor SECRETARIA GERAL-01 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
cinza, suporte para teclado, estrutura de ago na cor preta.

e e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 B ek G el 1.362,41 0,00

248 |Armario em Ago 2 Portas BAIXADO 12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00

249 [Mesa Para Computador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 0,00

oy |adeii . 4pts; asseola:eencosto emeonvin preta. COF 31/12/2005 [1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

o5, [GHdEia Tika, < gEs, assentdieenicaata ent Eoriny, preta; COTEC - 01 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos

253 Cadeira fixa, 4 pés, assentg e encosto em corvim, preta, SALADE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos PLENARIO

! MAQUINAS E

256 |Desumificador Papel 750 Fls Menno COF 09/11/2006 1231102 EQUIPAMENTOS R$ 150,00 2,00

258 |Impressora HP Laserjet 1015, série nimero CNFB063269 DEPTO FINANCEIRO 15/02/2005 [1.2.3.1.1.06 Lo N 1.600,00 36,47

AR nabtab s it gl M i Sl SECRETARIA GERAL-02 31/12/2005 |1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13,75
aco tubular na cor preta, duas gavetas

sgp [MeseeaaballD. . gavelds, Bmpo e painel kol e CREPOP 31/12/2005 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
madeira MDF na cor cinza

267 |Microcomputador Intel Dual Core 2 GB BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 Teien iRl 1.500,00 0,00

269 |Monitor 17" Samsumg Tela Plana BAIXADO 12.31.1.06 L 339,75 0,00

T i e e e s e e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
Mesa de canto/centro, em madeira, laminado na cor cinza SALA DE APOIO AUDITORIO / . :

277 claro, 25mm 80x40x70 PLENARIO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 624,00 5,00

272 |Gravador P/Camera TecVoz BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 B b S S 250,00 0,00

25 |=8dels e, -t pes; asscnlo e Cnsasie e coi, brels, COTEC - 01 31/12/2005 [123.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em a¢o, sem apoio para os bragos

oy |COMEIE e, ps. assealoe Encosto enteoR(ing. prela: CREPOP 31/12/2005 |1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49

estrutura em ago, sem apoio para 0s bragos
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Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta,

282 ‘ ARQUIVO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em a¢o, sem apoio para os bragos

286 |Armario Madeira 4 Portas COZINHA 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 450,00 4,50

287 |Balcdo Madeira c/Pia Ago Inox COZINHA 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 450,00 3,00

apg: | ISl A, T ECs, aSSCHID e CReRsio o Gl Breta, GERENCIA GERAL 31/12/2005 [1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bracos

290 |Estante em ago, 5 prateleiras, cor cinza ARQUIVO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 120,00 8,69

292 Cadeira fixa, 4 pés, assent(_: e encosto em corvim, preta, SALADE APOIQ AUDITORIO / 31/12/2005 112.3.4.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35.00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos PLENARIO

s, |SRMClE T, < Bt assellpe CReasloei Canin, preta, COE 31/12/2005 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em ago, sem apoio para os bracos

296 |Mesa Para Computador CREPOP 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89

298 |Modem TP Link BAIXADO 12.3.1.1.06 e 357,12 0,00

5gq [ esakom tampode Mamiare lipocinea conmnbs, esimiiuasem COTEC- 02 31/12/2005 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13.75
aco tubular na cor preta, duas gavetas

303 |Armario em madeira, baixo, 02 Portas, cor cerejeira. SRR AT o TN T 3q742/2005  [1.2:3:1.4.01 MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 14,74

305 :_V‘I'Il.'l_‘l'.l_l::il‘ll[.:url.‘d:iul’ FEMT DuUar CUE (OUGATA - TUTALVIEIN T BAIXADO 31/12/2005 11231106 rl‘:’:'i’l:J'l_l::"r\‘l\iIIn::'\l_: Ik_.'wl:u':_“_ 1.800,00 0.00

306 |Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 1.2.31.1.02 e 250,00 0,00

307 |Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 12.31.1.02 e 250,00 0,00

VIOV TLEA
309 |Armario de aco, 2 Portas, W3, cor cinza, 3 prateleiras SETOR COMPRAS 05/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIADE  |NF 11038 250,00 19,51
MN/CIS L TRA

gy |Mesanem tampetie Namons ipo.cings conmbe, Rstmiu: 6w SETOR COMPRAS 31/12/2005 [12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13,75
aco tubular na cor preta, duas gavetas

315 |Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.02 Bt 250,00 0,00

I L e e e b e T s BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

323 |Impressora Matricial LX 300 + I-SEM USO BAIXADO 14/03/2009 [1.2.3.1.1.06 il e e ) = 884,00 0,00

324 ﬁrf’:r?:rzg e:gf’:;; 222’ o ot yans aberts e duas pias GERENCIA GERAL 24/07/2008 [12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 22,00

e [0 2 e B PR RARTE, S 7 03/09/2007 [12.31.102 Bl s e 2.490,00 101,39

Fog [T R R PR R Lt e BAIXADO 12.31.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

275 [T AR E R U HVEES FHE PSS USPETSE, CORCe BAIXADO 12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

e e BAIXADO 05/01/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 222,00 0,00

gao [\3EdeIE oA, Siphs; ESseniDiS EARcAte R EoMIR, prEte, COF 31/12/2005 [1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35.00 4.49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos

334 Qg‘;'m de:age 0.gavetas pare pasia;susPENSa, Gor Nz SECRETARIA GERAL-02 31/12/2005 [1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 282,00 17,10

S B e A T o e e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

ol e e e e e e e e e R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

337 |Armario em Aco Cinza 04 Gavetas BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00

337" |y e Db VB Rl 2 PealHe s U Pellne R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00

338 | e au O A Fen e PErs e S SPE e, COL N BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 0,00

T B e e T e e S BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00

o ) EQUIPAMENTO DE

s |PBRESEEE R sl B e smanCA R GERENCIA GERAL 04/07/2008 |123.1.106 | PROCESSAMENTO DE 299,00 20,10
impressoa, Snaccer e Copiadora. DADOS

343 |Estante em ago, 5 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 120,00 8,69

Gk | SHORIETEE, A s, BesEnln e tanali CHl Eopa, Preld COE 31/12/2005 [1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
estrutura em ago, sem apoio para os bragos

S | Hdena T4 BES EesEni EEGERSTB osspecls LAVANDERIA 31/12/2005 [123.4.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49

estrutura em aco tubular (pintura desgastada)
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Mesa de centro, estrutura em ago tubular na cor preta, tampo

B aclo RECEPCAO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 230,00 11,00
R e i R e e e s BAIXADO 31/12/2005 [12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
352 gggm R0t el P D e s P, chveinad GERENCIA GERAL 31/12/2005 [1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 160,00 17,10
FPOTO; TOTT [@IMPo Ue granio, ESTutuTa eNT a5 u tuoarar = = T
35 [T & g ] n GERENCIA GERAL 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 6,60
355 |Jogo de sofa modular 05 Pg BAIXADO 12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 400,00 0,00
Poltrona Giratéria, com apoio para os bragos, assento e
356 |encostro em tecido na cor preta, acionamento a gas, espaldar COF 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 118,75
alto.(COM DEFEITO)
g ||EOURIATRE s, ESITIAE RO IDURN DTSN, sb GG GERENCIA GERAL 31/12/2005 |1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 492
encosto em tecido na cor preta, com apoio para os bragos.
g | AUEIE e, hpes; eslUE pRLago tNbUIAT BTEID, BsSENIDIR GERENCIA GERAL 31/12/2005 [12.3.1.1.01 MOAVEIS E UTENSILIOS 45,00 492
encosto em tecido na cor preta, com apoio para os bragos.
360 |Caixa de som MASTER com amplificador multi uso - MUB0O e e Y A s ] 31/12/2005 [1.2.3.1.1.02 s s 400,00 48,03
362 gﬂéstaugig:ﬁ’;“c’grd:re“f:"gfgz 22352523 CORBIRA. Estulira e GERENCIA GERAL 31/12/2005 [123.4.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 13,75
366 Se”riir?nﬁﬁ';%omo"'gdﬁ?} Zéf;:"s e e COTEC - 01 15/02/2006 |12.3.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 67,00 1,00
367 |Armario de ago, alto, 2 portas, cor cinza, marca vegel COTEC - 01 24/07/2008 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 363,00 19,51
370 [Impressora Hp Deskjet 660c-SEM USO BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 B s b S S g 387,70 0,00
371 |Ventilador marca FAET 30 cm branco/azul BAIXADO 21/10/2006 [1.2.3.1.1.02 LIEaEs R 79,90 0,00
CWUFANTENTO DUE
374 |Microcomputador Intel Dual Core 2 GB COF 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 1.500,00 24,60
377 S;‘j:t'l:?aftfn :;eze":?:;;%z:::zztgreargo?””m' prei ARQUIVO 31/12/2005 |1234.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
T o 05 e it i e R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
T e e e A B BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 n e e 1.500,00 0,00
501 |Monitor LCD 15 Sansung 540 m, série nimero BRC828N68R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 e Sy G e 500,00 0,00
502 |Armario de Ago, Alto, Cinza, 02 portas, 04 prateleiras SRR SR PR T At e00r. [12isEind MOVEIS E UTENSILIOS 337.00 17,10
503 |Radio Gravador Am/Fm C/ CD NKS Pcd SECRETARIA GERAL-02 05/06/2007 [1.2.3.1.1.02 s = 192,00 12,50
CWUTFANTEINT O U
504 |Monitor 17 AOC LCD LM 712 COF 28/10/2009 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 499,00 29,94
505 |Monitor AOC LCD LM 712, 17" BAIXADO 28/10/2009 [1.2.3.1.1.06 cleRn L G 499,00 0,00
506 :Il\llllk:-llllji Llnﬁlc"\uu, STTTCTIUTITCTO JJJO0TTARAUUOZTT TauTicauayd eTrT BAIXADO 28[10/’2009 1231106 n:::,l_:\l;l\:lﬁ:ﬂl:‘_:'l\:::l':-“_ 499,00 0,00
% P - CWUTFANTEINTO DT
507 'E:”Ffé?;;é%é*gp Sl e Rl SECRETARIA GERAL-01 14/09/2009 (1231106 | PROCESSAMENTO DE 1.800,00 68,77
508 |Monitor LCD 1510 K-MEX, série nimero 058100041181 BAIXADO 03/09/2009 [1.2.3.1.1.06 e e 374,50 0,00
509 :V:i\:l::'tk:l’l\lt}:l\l.duu[ TIMTET DUdl CUTe £ Gb OV VIRIRUA = BAIXADO 03[09/2009 1 231 1 06 ,_"_I‘:,:l,‘:,,l_':.r,.\\l:”,‘::,v_l IL_:'—,I:'IE“_ 91 0,50 0,00
SN [ e e e e e R T o BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 et e 1.500,00 0,00
512 |Condicionador de ar tipo Split, Marca Gree, Hiwall Bi COE 15/01/2009 [1.2.3.1.1.02 e TSRS 2.440,00 123,18
Condicionador de ar tipo SPLIT, marca GREE, modelo gswd12- MAQUINAS E
513 22LIA())B. 12000 BTUS COTEC - 02 15/01/2009 [12.3.1.1.02 e 2.440,00 123,18
515 |Camera Digital Sony 600 6.0 BAIXADO 12.3.1.1.06 Bl i el 767,00 0,00
. " oas . CWUIFAIVICIN TV UE
516 5;2:?; T;'f'g;fég;? Egﬁﬁ%:ﬂwem EMP2. AiETo GERENCIA GERAL 12/09/2007 [12.31.1.06 | PROCESSAMENTO DE 2.650,00 66,25
Bl
Al B e e BAIXADO 29/08/2005 [1.2.3.1.1.02 S 540,00 0,00
519 |Notebook Processador Intel Pentium BAIXADO 17/09/2009 [1.2.3.1.1.06 s R 2.259,00 0,00

nAAACAAARICMITA A
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532 |Cadeira Braco Digitador BAIXADO 12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00

533 |Cadeira Brago Digitador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00

534 Cauend 1ipu :ULT[ULEIIGI, CUTTT UI':ZlgUb, ECTUU T CICUSTU TTIT IETTUU BAIXADO 23/09/2009 1231101 BAIXADO 154,00 0700

T e el R i e e S L O BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00

Ued gimatornd, CUMT dpuio pgar = N "

536 | o gIEEIE, COT ARG PHIE U5 ITHGLUS, Shauiioer BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00
Mesa de trabalho, em L, 2 gavetas, sendo duas mesas retas e . )

537 |uma conexdo, tampo e painel frontal em madeira na cor branco COE 23/09/2009 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
gelo, com bandeja para teclado, pés em ago pintados em preto.

538 |Cadeira Brago Digitador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00

539 [Monitor 15.6 Sansung 632 NW, COM DEFEITO BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.06 R e 380,00 0,00

540 3;?‘;“’0 de.ageiihgavelas pacpasiaisuspansa; candize ARQUIVO 29/09/2009 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 287,00 17,10

gy [Privedeaco 04 navetas parapastasuspensa, Gorcinza CREPOP 29/08/2009 |123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 287,00 17,10
claro, marca PANDIN

542 |Monitor LCD 15 Sansung 540 m BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 B = 500,00 0,00

B e e e T BAIXADO 28/01/2010 [1.2.3.1.1.02 SR A D 1.157,34 0,00
Condicionador de ar tipo split, marca CARRIER, 12.000 BTU/H, B MAQUINAS E

544 modelo 421 UCA012515LC. GERENCIA GERAL 28/01/2010 (12.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS 1.662,66 343,75

545 |Roteador/Modem W-M2100G C3TECH BAIXADO 12.31.1.06 it s S e S 189,00 0,00
Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIGES / AUDITORIO / - :

561 1.40x60x76, cor outras PLENARIO 10/02/2011 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50

562 Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIGES IAUDITORIOI 1010212011 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640.20 27 50
1,40%60x76, cor outras ENARIO | "~ [T £ ?

T b e i i s g e e R o 10/02/2011 [12.31.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIOES / AUDITORIO / , i

564 1 A0XE0XTE, Bk GatEaE PLENARIO 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIOES / AUDITORIO / 2 7

565 4. A0NEDRTE oot oxilkas PLENARIO 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIOGES / AUDITORIO / z .

566 1.40x60X76. Eor oulras PLENARIO 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
Mesa complementar, meia lua (meia eclipse), retangular, em REUNIGES / AUDITORIO / . :

567 madeira "25mm" Med 1,20x80x74. PLENARIO 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 858,90 22,92
Mesa complementar, meia lua (meia eclipse), retangular, em REUNIGES / AUDITORIO / . "

568 madeira "25mm" Med 1,20x80x74. PLENARIO 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 858,90 22,92

569 ?,ﬂr:: e i L e COE 01/02/2010 |123.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 193,00 12,00

570 i‘;”:;g:’y?f‘:;’:m MR, marcamoniies semummapoicit, GERENCIA GERAL 01/02/2010 |123.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 7,65
Pdltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = :

571 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido REUHIOES IAUDITORIOI 01/02/2010 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 59,42

PLENARIO

na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = <

572 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido REUNIGES IA:UDITORIOI 01/02/2010 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 59,42

PLENARIO

na cor preta, marca MOVFLEX

T o I it e i e i e BAIXADO 01/02/2010 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 189,00 0,00
Mesa em L, trés partes sendo duas retangulares e uma

57, |CPMERED Iun 00, Taiges s pailisl ontl enTTEdeIE fafd, COF 01/02/2010 [12.31.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
tipo cerejeira, estrutura em ago na cor preta, com bandeja para
teclado, duas gavetas.
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Mesa de trabalho, em L, 2 gavetas, sendo duas mesas retas e
575 |uma conex&o, tampo e painel frontal em madeira na cor COF 01/02/2010 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
cerejeira, pés em ago pintados em preto.
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = .
591 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RELNIEES IAUDITORIOI 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 84,65
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Paltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio
592 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RECEPCAOQ 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 84,65
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = .
593 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido REds=e IA,UDITORIOI 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 84,65
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio M :
594 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RECcE2 IAUDITORIOI 10/02/2011 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 84,65
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Paltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio ~ .
595 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RECREE: IAUDITORIOI 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 84,65
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio ~ .
596 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RECEE /AUDITORIO/ 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 84,65
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Paltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = <
597 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido REGNES IAUDITORIOI 10/02/2011 [12.31.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 84,65
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = <
598 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido REURIGES IA-UDITORIOI 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 84,65
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = .
599 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido REUHIEES IAUDITORIOI 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 84,65
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Pdltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = .
600 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido ekl IA,UDITORIOI 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 84,65
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio = .
601 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido REle=— IAUDITORIOI 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 84,65
PLENARIO
na cor preta, marca MOVFLEX
602 |5 e MRS : PRI BAIXADO 12/05/2011 [12.3.1.1.02 R 499,00 0,00
603 [Mini gravador Digital Mod CXR190-2G -Cob COTEC - 01 02/08/2011 [1.2.3.1.1.02 MAQUINAS E 290,00 13,50
¢ ¢ A L T e EQUIPAMENTOS ' :
B e BAIXADO DNEEED BTN | o ey oo 240,00 0,00
CWUIFANIENTU DE
605 [Impressora Multifuncional HP Laser Jet Pro M1530 DNF MFP GERENCIA GERAL 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 1.050,00 90,57
G0 | L TS e e PRI BAIXADO T O s gy il o 3.780,00 0.00
608 |Notebook - W7435 15/4GB/500GB/DVDRW - ITAUTEC BAIXADO 24/04/2012 |1.2.3.1.1.06 SR e s ART VIDEO LTDA |NF 011427 1.746,90 0,00
e i s R BAIXADO 02/05/2012 [1.2.3.1.1.06 e e - 2~ _ | ARTVIDEO LTDA |NF 011629 496,90 0,00
AR BIT A O AT ™ -
gl [ttt 2 S BAIXADO 02/05/2012 [12.3.1.1.06 | SHOTTVIEIN Y PR | ART VIDEO LTDA  |NF 011629 496,90 0,00
Microcomputador com Processador Intel Core |7 2600; Teclado
. i i : EQUIPAMENTO DE
USB; Mouse Optico; Placa Mae 1155 I7; Meméria 4GB DDR3; :
611 HD Sata 500GB: Fonte 700W: Gravador DVD Sata: Gabinete 3 SERVIDORES 02/05/2012 [1.2.3.1.1.06 PROCESDifl-\:\)I\ggNTO DE ART VIDEO LTDA |NF 011629 1.609,00 96,54
Baias

Pagina 7 de 12




%

x—"

Inventario de Bens Moveis

Conselho Regional de Psicologia da 14 ° Regido | MS

Microcomputador com Processador Intel Core |7 2600; Teclado EQUIPAMENTO DE
612 HSi;‘fjggggg_“ﬁntpf;:gowe(;rgigéz; “g@g"éféegaaszz;3 COTEC - 02 11/04/2012 (1231106 | PROCESSAMENTO DE | ART VIDEO LTDA |NF 011629 1.609,00 96,54
- . . " DADOS
Baias
T e g g o o o A SECRETARIA GERAL-01 212 1380006 | o v aies oo | it aocr [NE 5660 318,00 19,08
614 |Rack de parede, 12x550, preto (Servidor) SERVIDORES 28/05/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS TS INE856323 830,00 236,55
Condicionador Ar Split, Springer Hiwall, 22.000Btus modelo MAQUINAS E gl et
B8 | eorarnroter o ARQUIVO 11/06/2012 [12.3.1.1.02 Mot i il REFR!(EEHRAAGAO NF 105144 1.775,00 460,44
B16; |ZF e PR P ey et BAIXADO 19/06/2012 [1.2.3.1.1.02 i TR NF 09149 1.213,00 0,00
Mesa em L, trés partes sendo duas retangulares e uma
gy [Fonexiapbgola, impw cpam EbonielcrmeacdcitE fisieon COTEC - 01 1210772012 (1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 221,71 26,23
cinza, estrutura em aco na cor preta, com bandeja para
teclado, duas gavetas.
618 nC:‘iZ'r'zg{:t‘;'éfotr:‘;fnf;‘ige;a;'zs a;‘:;”:;zg:‘;‘::‘g:gr‘;zg‘sd" COTEC- 02 12/07/2012 |12.31.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 33,01
619 nC:‘22':2g{:t‘;’éfongnf;ige;ﬁ;'zs a::;";‘;:;;‘;‘::‘g:g:;gg‘:" DEPTO FINANCEIRO 12/07/2012 [12.31.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 33,01
T e R R s R BAIXADO 12/07/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 0,00
621 nC:‘ii‘rr";fe'{:t‘;réfoﬂz%seiige;agzs a::;”;%zijg‘;‘r’:‘g:g:;:g’sdo SECRETARIA GERAL-01 12/07/2012 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 33,01
622 :’f“_‘f‘_'if‘_‘jf“j’l“_‘_‘*j‘_‘_’f_‘:fﬁ“'_‘j’; Y“_’fj' e f'_'“_‘_‘f‘“_’_"'k'_',‘ft‘_“'“ BAIXADO 12/07/2012 [1.2.3.1.1.01 BAIXADO 153,06 0,00
623 nC:‘22';?3f’e'{:t‘;réfoﬂzfnseﬁf;ag:s a::;”;%zijg‘;‘::‘g:gr‘;zg’sd" CREPOP 12/07/2012 [12.31.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 33,01
624 nC:‘ii'r'r‘:,f’;{:t‘;'fotrf;fnf;ige;a;':s a::rf]”:;;j:‘;‘r’:‘gseg:;zg;do COF 12/072012 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 33,01
625 ;r;‘:;g‘j’r:a;‘:'oirt':;gafneégil‘ngsomgnég:gigfg;%e i RECEPCAO 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,47 12,40
626 |Porta CPU Prancha 15mm Med 55x25¢m Cor Outras BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 23,19 0,00
627 |Porta CPU Prancha 15mm Med 55x25cm Cor Outras BAIXADO 12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 23,19 0,00
628 3;‘:‘;""’ M e B TRt P D SURperss, foiEiied COE 09/07/2012 [123.1.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10
629 gg‘;“"’ o D SIS e PRSP FoR e COF 09/07/2012 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10
830 [ AL A e e e PErs SU P e, COL e BAIXADO 09/07/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 0,00
631 gg‘;“’o desnga Ot gavetss para pestasuspenss, eorcimze COF 09/07/2012 [12.34.101 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17.10
632 |Televisor 85-DTV 32" LED PHILIPS PFL5606D/78 ARQUIVO 27/07/2012 [1.2.3.1.1.02 PR A . | NEA360 1.399,00 99,90
Televisor LED PHILIPS, 32", modelo 32PFL5606D/78, série = MAQUINAS E ARTHUR LUNDGREN
B8 | ke RECEPCAO 27/07/2012 [1.2.3.1.1.02 S TERDOE A | NP 1381 1.399,00 99,90
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio REUNIGES / AUDITORIO / . ) MQV FLEX
634 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido PLENARIO 26/07/2012 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 13410
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
D D i e s o ST e s AT BT e, S e 26/07/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ey T |DANFE 11495 171,00 73,10
Poltrona fixa, estutura em ago boleado na cor preta, sem apoio REUNIGES / AUDITORIO / MOV FLEX
636 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido PLENARIO 26/07/2012 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 73,10
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
FUNTONMd TIXd, ©SUUTd CTITaLu DUeduuU TTd CTOI Pretd, STt apuw REUNIGES /AUDITORIOI’ 7 i IVI“JV FLEA
637 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido PLENARIO 26/07/2012 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 30,94
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FuiLivia 1Aa, ©swituia cill ayv puicauv iia Cul picia, >cill apuiv = 2 " . IVI\‘JV FLECA
638 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido REUNIOFE_SE';\I?E%TORIO . 26/07/2012 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INQUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 73,10
55 [ e R S e BAIXADO TOeRws osinm | seermmmee T 149900 0.00
640 |Interfix Celular Intelbras Modelo ITC 4.000 SECRETARIA GERAL-01 05/09/2012 |1.2.3.1.1.02 g g&g’ﬂ\?sﬁ}gs FAT 239 417,15 58,10
i ) MAQUINAS E et
641 |Coletador de dados Pointline 1.510 Duccard Bio SECRETARIA GERAL-02 10/12/2012 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS AUTOMACAO NF 4957 3.350,00 224,57
g1z, [ UEAG T A Fen e PErse S SPE e, CO N BAIXADO 23/08/2013 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 32096 259,90 0,00
e R e e e BAIXADO 23/08/2013 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 32096 259,90 0,00
I e R e e S BAIXADO 24/04/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 0,00
645 3;‘:‘;“"’ e el e ARQUIVO 24/04/2012 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 17,10
646 |Estante de acgo, cor cinza, 6 prateleiras ARQUIVO 24/04/2014 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,10 8,69
647 |Estante de aco, cor cinza, 6 prateleiras marca Pandin COE 24/04/2014 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,40 8,69
648 |Roteador Tplink TL-WR84 1ND Wireless(300Mbps) BAIXADO 06/08/2014 [1.2.3.1.1.06 o e 166,29 0,00
Switch 24 Portas Gigabit TP-Link TL- Snns S
649 S5G10204(10/100/1000Mbps) DEPTO FINANCEIRO 06/08/2014 |1.2.3.1.1.06 PROCEsns:é\niENTo DE 480,71 18,15
650 ’;;?‘;'m HERCHBLHRIctS pura pESE SICPLILE, Santineg COTEC - 01 05/05/2015 |1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17.10
651 ’;g‘;m Ll s e e L L ARQUIVO 05/05/2015 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17.10
652 Arquivo de ago 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza SALA DE APOIQ AUDITORIO / 05/05/2015 112.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17.10
claro PLENARIO
653 g;c:lglvo de ago 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza SALADE gfgllliglléDITORlo / 05/05/2015 |12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17.10
654 |Leitor Codigo de Barras NONUS L1250+ MANUAL GERENCIA GERAL 11/09/2015 [1.2.3.1.1.02 e 402,71 20,72
Projetor Multimidia BENQ HDMI(PN:MS524B) HDTV / 3200 " MAQUINAS E
BB [ = GERENCIA GERAL 01/10/2015 [1.2.3.1.1.02 EaPAN oS 2.599,00 129,76
Notebook basico IV, Fab. Lenovo G40 70, i5, HD 1TB, 4GB el e
656 RAM. Tela LED 14" modelo BOGA CREPOP 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCEESA.ﬁrﬂENTo DE 2.670,00 133,95
Notebook basico IV, Fab. Lenovo G40 70, i5, HD 1TB, 4GB e
657 |RAM. Tela LED 14", modelo 80GA COF 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCEsnsA;tr\\niENTo DE 2.670,00 133,95
Microcomputador TIPO I, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
658 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, SETOR COMPRAS 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse ¢ teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPOQ [, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
659 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, DEPTO FINANCEIRO 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse ¢ teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPQ [ll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
660 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, SECRETARIA GERAL-01 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
661 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, SECRETARIA GERAL-02 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO [ll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
662 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, GERENCIA GERAL 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO [ll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
663 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, CREPOP 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
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Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
664 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COTEC - 01 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
665 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COF 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado ush. DADOS
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
666 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COTEC-01 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse ¢ teclado ush. DADOS
Microcomputador TIPOQ lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
667 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COE 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
668 |HD Extemo 1TB, Samsung HS-M101 3.0 Portatil GERENCIA GERAL 07/11/2015 [1.2.3.1.1.06 e B T 399,00 21,95
669 |Estante em ago, 5 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 {1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 8,80
Armario em madeira, 4 portas, sendo duas superiores
670 |pequenas e duas inferiores grandes, puxadores em ferro ARQUIVO MORTO 31/12/2005 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 3,00
fundido.
Licencas de uso do madulo de "Controle Contabil e e e IMPLANTA
671 Orcamentario” - SISCONT Net SERVIDORES 31/12/2005 (1.2.3.1.1.07 PROCESnSﬁ‘I\iENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
Licencas de uso do madulo de "Sistema de Contabilidade" - i e IMPLANTA
672 SISCONTW SERVIDORES 31/12/2005 (1.2.3.1.1.07 PROCES..\Sﬁ.“,{ENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
Licencas de uso do médulo de "Controle Administrativo e s IMPLANTA
673 Financeiro” - SISCAFW SERVIDORES 31/12/2005 (1.2.3.1.1.07 PROCE?\SA&,ENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143:33 49,98
Licengas de uso do mddulo de "Controle de Documentos e S S P IMPLANTA
674 Protacolos” - SISDOC SERVIDORES 31/12/2005 |1.2.3.1.1.07 PROCE?\S"{-}\I\,{ENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
Licengas de uso do médulo de Controle Contabil e e e IMPLANTA
675 Orcamentario - CCUSTO SERVIDORES 31/12/2005 (1.2.3.1.1.07 PROCEE%.?\R/{ENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,34 48 46
darc VICTUS0I OW L oelvel otanadr
B701 |k s s S S o B SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 L e N 1.154,70 63,51
677 |Licenca de uso do software Microsoft SQL Cal 2012 Open SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 T e 1.929,90 106,14
OO TENIRS DT
678 |Licenca de uso do software Windows Server Standard 2008R2 SERVIDORES 31/12/2005 |1.2.3.1.1.07 PROCESSAMENTO DE 2.069,90 113,84
- : - STSTENAS DT
g [LESICsdE 850dD mEdHID e " Cono e Padamen(os, SERVIDORES 31/12/2005 |1231107 | PROCESSAMENTO DE 1.143,34 62,88
Recebimentos e Orgcamentos" - SIPRO N
Condicionador de ar tipo Split 12.000Btus composto de uma
Und Evaporadora Hi Wall Midea Vize e uma Und MAQUINAS E CENTRO OESTE
a8 Condicionador Hi Wall Midea Vize, ambos de 12.000Btus, B GRS (e EQUIPAMENTOS REFRIGERACAO BANEE Braas o e
220Volts
Conjunto de arquivos deslizantes, composto de 01(um) maédulo < . e s bRl o
681 fike & O2{diis) Fiodiilos desliziles ARQUIVO 08/07/2016 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS CORPORATIVOS | DANFE 118 43.840,00 4.384,00
6821 [ s o o e TSR, SIVO, T#U0A [ConT BAIXADO 23/11/2016 [1.2.3.1.1.06 B n','lfff,i?f,’;“,_ DANFE 18397 658,60 0,00
Conjunto de arquivos deslizantes, composto de 02(dois) . f LONDON ARQUIVOS
683 SO it s ARQUIVO 03/02/2017 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS E SISTEMAS LTDA DANFE 2458 36.478,80 5.836,61
¥ 2 < . CLANRTVIONDOT
684 gzs:g:rfg;?g‘;ir';';‘écgslflzzm" Encesio Espuma njeiads; COTEC - 01 30/03/2017 |12.31.41.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLADE | DANFE 408 257,00 44,98
S ITA AAC
gps [Pl Exrculiva FikaAssentoincosio Eapamal lnjetads; CREPOP 30/03/2017 MOVEIS E UTENSILIOS “SPINDOLADE | DANFE 403 257,00 44,98
Revestimento Couro/Eco Flex 1280401 EE'?JHEAOL'?“EE ’ '
Cadeira Executiva Fixa,Assento/Encosto Espuma Injetada, - - Sebe DR
686 Revestinents CouraEas Flex SECRETARIA GERAL-02 30/03/2017 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLA DE DANFE 408 257,00 44,98
OoMNLITA AAC
Cadeira Executiva Fixa,Assento/Encosto Espuma Injetada, . . el S
687 Raveslimanio Coirdbea Flek COE 30/03/2017 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLA DE DANFE 408 257,00 44,98
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Cadeira Executiva Fixa,Assento/Encosto Espuma Injetada,

CLARIVIVUINDY

B e SETOR COMPRAS 30/03/2017 1231101 | MOVEIS EUTENSILIOS | ESPINDOLADE | DANFE 408 257,00 44,98
Paltrona Presidente Giratéria C/Braco Cor, Corsa, - . : S LR NP
B e e e GERENCIA GERAL 30/03/2017 |1231.101 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLADE | DANFE 408 312,00 54,60
= == : z CLARIVIOND U
690 ‘;‘L";:g“ﬁ;f;féﬂeﬁ:m* MENITACRSEIET. By DIAeie2 RECEPCAQ 30/03/2017 |1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLADE | DANFE 408 310,00 54,25
UT \Ulli} CUMUTCTOMauy, TUMPOSTU T UT TUITa) x e s
i E : . = MAQUINAS E MPS DISTRIBUIDORA
691 E’l‘?agfn?ﬁ?.ofiirﬁ’. IEIE‘IPWI:IAYV?I'I‘F?OIBQ{C .Z_t:l_.l(‘J(-)EBtu s, RECEPCAO 02/04/2018 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS MERCANTIL LTDA DANFE 248332 2.459,90 910,16
692 |Purificador de Mesa Immaginare 127V/60Hz RECEPCAO 23/11/2017 [12.3.1.1.02 R S e YT DANFE 57966 840,44 247,93
693 |Plastificadora de documentos (CIP) Polasal Menno PLM11 SECRETARIA GERAL-01 27/11/2017 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS [ 7" Vo5 "™=""" T DANFE 107228 427,90 126,23
Central de PABX, Intelbras modelo IMPACTA 40 para 06 linhas MAQUINAS E NOVITEL COMERCIO
694 | Remais. Nr Sére DXEF2500069XH SECRETARIA GERAL-01 04/10/2017 |12.3.1.1.02 b i Sl E SERVIGOS LTDA | DANFE 254 2.270,00 635,60
695 Ark:'\%\t:l:l:lcl”bl)é DOCas Z.ZJ0UVV C7 ICHIIUB(ElU, ZZUVanS, TS BAIXADO 23[11/201? 1231102 '_/QFIII:\::J.I‘I:I':\IDTI,:\“ UP\I"“.:"\TQ'-\:/HF‘I"H DANFE 57966 579,56
Kit soundbar tipo Home Theater, modelo Cinema JB150,
composto de uma caixa Soundbar JBL Cinema SB 150 e uma SALA DE APOIO AUDITORIO / MAQUINAS E ELETRONICA
69 | caixa Subwoofer JBL wircless, de numeros de série RS0030- PLENARIO rsizig (123410 EQUIPAMENTOS PARANA LTDAME | DANFE 8260 1.107.00 w62
JG0003479 e RS0024-JG0003769 de fabricante JBL
Mesa de som digital USB, modelo Ui12, 12 canais, de SALA DE APOIO AUDITORIO / MAQUINAS E ELETRONICA
897 | fabricante Soundcraf de nimero de série 50310011612, PLENARIO il i EQUIPAMENTOS PARANA LTDAME | DANFE 8260 LAea.r0 el
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 SALA DE APOIO AUDITORIO / MAQUINAS E COMERCIAL MAX
698 Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. PLENARIO ISFRETS  (nEELee2 EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME DANFE 3881 459,00 176,72
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 SALA DE APOIO AUDITORIO / MAQUINAS E COMERCIAL MAX
B Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. PLENARIO IREEEER | EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME (BrSEEe i -
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 SALA DE APOIO AUDITORIO / MAQUINAS E COMERCIAL MAX
700 |5 oseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. PLENARIO THsZme (12811 EQUIPAMENTOS ALDIS LTDA-ME | DANFE 2631 0. e
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 SALA DE APOIO AUDITORIO / MAQUINAS E COMERCIAL MAX
101 Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. PLENARIO Thteeile 125010 EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME DANEE 3681 439,90 176.72
Refrigerador Eletrolux, Frost Free, modelo DFN41, 371 Ltrs, MAQUINAS E
T2 |pa o gt TIOVell COZINHA 17/12/2018 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS | MAGAZINE LUIZA SIA| DANFE 18648 2.050,00 1.004,50
. - N N = :, BVIZ CUNERCUIU UE
703 ’;‘g;;g;%gfn"r‘r? Cd;‘rasopg‘a’:‘r’;’ it peateieng, tamanho REUN'OFE_SE’;J’;LQP(;TOR'O’ 25/01/2019 [12.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ARTIGOS PARA | DANFE 5458 374,00 188,87
704 g;"z":”fngrecaag\;’e‘;zlmed'das 130x080028, duas fiduas, cor COE 21/02/2019 [1231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 354638 741,00 385,32
: iy e : i = < CWUIFANICINTUOU UC TNFURN T OSUrm
705 :nfj'se‘fz ?;’mggﬁr?gsde tamanho:2. 250 1,32 petres, REUN'OFE_SEL%%TOR'O/ 25/02/2019 |12.31.106 | PROCESSAMENTO DE | P/ESCRITORIOE | DANFE 22926 724,50 376,74
sy i ] A EuUII‘%V’T‘é‘I\V‘:\I A ) =g Ihlrﬁnh‘l‘\fi‘Jl'l‘ﬁA N
706 gztfhb%‘z‘:rgf"h';: ipe':]"e’"cgf,;::\jf B4 115, WiEe, Tl REUN'OFE_SI’EL’;;%TOR'O ! 21/03/2019 [12.31.1068 | PROCESSAMENTO DE | INFORMATICA IND | DANFE 1892 6.000,00 3.300,00
cauPenTone | oon socors
ol e ok o bl i 21 G W GERENCIA GERAL 16/04/2019 [12.31.1.06 | PROCESSAMENTO DE | COME SERV LTDA | DANFE 707 4.900,00 2.695,00
Lenovo E2002B VGA. Bt EGE
Notebook Lenovo Thinkpad E480, Serial PE047BZJK, REUNIBES / AUDITORIO / e e
T it e s, Wit S Gice e BASI S B g e 16/04/2019 1231106 | PROCESSAMENTO DE | COM E SERV LTDA | DANFE 707 4.600,00 2.530,00
= " = EUWUIFANTEINTO DE |=]=]p% \DULU&JUI:D
709 g";;‘fg S TEl) > SEa BREITAR00S, ModEl DEPTO FINANCEIRO 16/04/2019 (1231106 | PROCESSAMENTO DE | COME SERV LTDA | DANFE 707 600,00 330,00
iy [EdmEladiE de pEpE] IRGSta ST MBdELG SEDRSTER, COE 05/07/2019 |12.3.1.101 | MOVEIS E UTENsiLIos | ART VIDEO BIRELI- | b\ e 430526 879,00 523,01

15 Folhas, Fabricante MENNO, Nr de Série SCH108290615.
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EQUIPAMENTO DE L INCURIVIA T A T
Balanceador router TP-LINK TL-R470T+, Load Balance EDUARDO RAMIRES
711 Broadband Router, nr série 2191907001450 SERVIDORES 13/08/2019 [1.2.3.1.1.06 PROCE%igthSNTO DE DA ROCHA BARROS DANFE 247 459,00 279,99
|, |
Conjunto de arquivos deslizantes, composto de 01 (um) EQ UPI\I;‘:I\IXENATOS
712 |médulos deslizantes de duas faces e 01 (um) modulo ARQUIVO 06/08/2019 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS . DANFE 1511 31.413,00 19.161,93
¢ PARA ESCRITORIO
deslizante de uma face Sminy
= . : EAP COMERCIO DE
Webcam, modelo C922 PRO HD Stream Webcam, conexdo REUNIQES / AUDITORIO / MAQUINAS E
713 ! Sy : : ’ i 02/03/2020 |1.2.3.1.1.02 ARTIGOS PARA DANFE 28959 429,58 307,15
USB, 1080p, 30fps, com tripé, fabricante Logitech. PLENARIO EQUIPAMENTOS ESCRITORIO EIRELI
Smartphone SAMSUNG GALAXY, modelo ABOSF-A80, com A MAQUINAS E
714 128GB de meméria interna ,PTO DS GERENCIA GERAL 30/03/2020 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS CLARO S.A -MS DANFE 6996 2.457,00 1.756,76
Servidor PowerEdge R240, Processador Intel Xeon E3-2124,
4C, 8MB, Memoaria de 16GB UDIMM, Controladora de discos ALFA
H330, Chassis com até 4 discos rigidos, 3.5" cabeados, 2ZHD x MAQUINAS E
5 1TB SATA, 2 x Rede Giga, IDRAC express, Drive de DVD+/- SERVIDORES 17/09/2020 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS COMFI;IUF;I'I;\LEIJ_?RES DANFE 10538 12.990,00 10.456,95
RW, SATA, Interno, Fonte de energia cabeada, 250w e
Sistema Operacional Windows Server 2019 Standard.
Roteador com firewall, modelo WISP UBIQUITI AP UNIFI USG MAQUINAS E EQEL;J'IJPI?ARI\”\I,E'IQ?OS
716 |SECURITY GATEWAY OEM, de numero de série SERVIDORES 26/03/2021 |1.2.3.1.1.02 . DANFE 400726 3.821,00 3.419,80
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO
E063DACOF062-JEHJDX
EIRELI
; ) : SL COMERCIO E
Nobreak, 1.400Va, modelo Compact Pro, Bivolt, fabricante MAQUINAS E =
77 TSSHARA SERVIDORES 26/05/2021 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPRE?ESZ‘AQOES DANFE 131692 853,00 789,03
Mesa "L", 150x68x74cm, com gaveteiro fixo (2 gavetas), cor SL COMERCIO E
718 néhal ? : g g i SETOR COMPRAS 21/07/2021 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | REPRESENTACOES | DANFE 134468 730,00 697,15
ae- LTDA
. i SL COMERCIO E
Webcam modelo C920S, full HD (1.080), com microfone, com MAQUINAS E =
719 foco automatico e cabo USB do fabricante LOGITECH. SETOR COE 01/08/2021 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPRE?ES;AQOES DANFE 134553 552,50 535,83
SITUAGAO EM 31/10/2021 R$  71.498,18
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